
Rogów, dnia 22.07.2020 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem jest :  

„Remont drogi powiatowej nr 2940E w miejscowości Józefów na długości 750,50mb” 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, że: 

1. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia wynosi 900 000,00 zł brutto. 

2. W terminie do dnia 22.07.2020 r. do godz. 1000 wpłynęło 6  ofert.  

3. O godz. 10 15  dokonano otwarcia oferty.  

4. W przedmiotowym postepowaniu jako kryteria oceny ofert przyjęto:  

cenę - 60 %, okres gwarancji – 40 %.  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty  

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia i 

warunki płatności 

1. P.U.H. „DOMAX” 

Arkadiusz Mika  

ul. Grabińska 8  

42-283 Boronów  

Netto: 393 366,97 zł  

Vat: 90 474,40 zł 

Brutto: 483 841,37 zł 

60 m-cy. 

Zgodnie 

z wymaganiami 

SIWZ 

2. Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjno-Drogowych w 

Łowiczu Sp. z o.o.  

m. Jamno 

99-400 Łowicz  

Netto: 362 677,21 zł  

Vat: 83 415,76 zł 

Brutto: 446 092,97 zł 

60 m-cy. 

Zgodnie 

z wymaganiami 

SIWZ 

3. Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów „ERBEDIM” 

Sp. z o.o.  

ul. Żelazna 3 

97-300 Piotrków 

Trybunalski 

Netto: 325 178,83 zł 

Vat: 74 791,13 zł 

Brutto: 399 969,96 zł 

60 m-cy. 

Zgodnie 

z wymaganiami 

SIWZ 

4. WŁODAN Sp. z o.o. Sp.K. 

Porszewice 31  

95-200 Pabianice  

Netto: 331 654,69 zł 

Vat: 76 280,58 zł 

Brutto:407 935,27 zł 

60 m-cy. 

Zgodnie 

z wymaganiami 

SIWZ 

5. „ANDRO +”  

Roman Fijałkowski 

ul. Fredry 43  

95-060 Brzeziny 

Netto: 387 836,62 zł 

Vat: 89 202,42 zł 

Brutto: 477 039,04 zł  

60 m-cy. 

Zgodnie 

z wymaganiami 

SIWZ 

6. INSTYLE 

Dorota Danielczyk  

Nowy Bedoń  

ul. Brzezińska 77     

95-020 Andrespol  

Netto: 297 469,97 zł 

Vat: 68 418,09 zł 

Brutto: 365 888,06 zł 

60 m-cy. 

Zgodnie 

z wymaganiami 

SIWZ 

 

Zgodnie z treścią art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych  Wykonawca w terminie 3 dni 

od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 



ust. 5 Ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

informacji z otwarcia ofert, jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu oświadczenia 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa  w art. 24 

ust. 1 pkt 23 Ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy Rogów 

                                                                                                          / Daniel Kołada /  


